
8

یکشنبه
1401
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3366
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بعضی چیزها در جهان خیلی مهم تر از دارایی هستند
یکی از آنها توانایی خوش بودن با چیزهای ساده است

دیل کارنگی

آگهى

آگهي مناقصه اجرای ترمیم و احداث جداول معابر فاز یک و دو  شهردار صدرا - شماره 1401-6
نوبت اول :08/ 03/  1401نوبت دوم :16/ 03/ 1401

شهرداری صدرا درنظر دارد مناقصه اجرای ترميم و احداث جداول معابر فاز یک و دو شهر صدرا  را طبق برآورد و مشخصات قيد 
شده در اسناد مناقصه ،از  طریق سامانه تداركات  الكترونيكي دولت برگزار نماید . كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 

WWW. به آدرس الكترونيكي دولت (ستاد)  بازگشایي پاكت ها  از طریق درگاه  سامانه  تداركات  ارائه پيشنهاد مناقصه گران و  تا  مناقصه 
SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي 

امضاء الكترونيكي راجهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-    برآورد اوليه كل مبلغ :  5/296/579/597  مي باشد .

2-    تامين اعتبار از محل منابع داخلي مي باشد.
3-    مبلغ تضمين شركت در مناقصه  265/000/000  ریال  مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه یا فيش واریزی 

نقدی به حساب 100830670088 بانك شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد .
4-    مبلغ خرید اوراق مناقصه 1،500،000 ریال به حساب  100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ایران مي باشد  .

5-  سپرده نفرات اول ، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-هزینه درج آگهي نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه مي باشد.
7-شهرداری در رد یا قبول یك یا كليه پيشنهادات مختار خواهد بود.

8-سایر شرایط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است .
9- تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تداركات الكترونيكي دولت روز چهار شنبه تا ساعت 10 صبح تاریخ 1401/03/07مي باشد .

10- آخرین زمان مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت  تا ساعت 19 عصر دو شنبه مورخ 16/ 03/ 1401 مي باشد .
11- آخرین زمان مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 19عصر پنجشنبه مورخ  26/ 03/ 1401 ميباشد.

12- زمان بازگشایي پاكت ها  ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 28/ 03/ 1401 مي باشد.
متقاضيان مي بایست مدارك پاكتهای الف – ب –  ج  در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاكات طبق قانون ، معذور مي 
باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزیكي تا ساعت 9 صبح مورخ 28/ 03/ 1401 در پاكت 
سربسته و با درج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد حراست شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند.آدرس : استان فارس – شهر 
صدرا – بلوار پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا - كد پستي7199433869 شماره تماس 36417818-071واحد قراردادها اطلاعات 

تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  :مركز تماس 41934 - 021دفتر ثبت نام   88969737 و 85193768 
38273                                            1324585

بهزاد پرنیان-شهردار صدرا

اصلاحیه آگهي
اصلاحيه آگهي ابلاغ آراء موضوع بند)ج( آئين نامه اجرایي قانون موادی به قانون ساماندهي و حمایت از توليد و عرضه مسکن با م الف 18 چاپ 
شده در تاریخ 1401/03/04  بدینوسيله اصلاح مي شود بند 4 محمد مویدی فرزند علي بابا در ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 940/258 به 
مساحت 422/5 مترمربع و بند 5 محمد دهقان فرزند علي حسن و مریم کشاورز فرزند داداله در ششدانگ یک باب مغازه) بالمنافصه هرکدام سه 

دانگ( تحت پلاک 948/891 به مساحت 74 مترمربع                                                                                            380270
سید عبدالکریم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي مناقصه عمومي
1-موضوع مناقصه : تکميل ساختمان پلاتو شهرداری مهر                                                      2-مناقصه گزار:شهرداری مهر 

3-مبلغ اعتبار :10/000/000/000 ریال
تدارکات  سامانه  از طریق درگاه  پاکتها  بازگشایي  و  مناقصه گران  پيشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  4-*کليه 
الکترونيکي دولت )ستاد www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 

امضای الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
5-مهلت و محل دریافت  و زمان تحویل پيشنهادات اسناد مناقصه :شرکتهای واجدالشرایط مي توانند از تاریخ نشر آگهي نوبت دوم به مدت 10 روز 

با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکي دولت نسبت به دریافت اسناد اقدام قيمت پيشنهادی خود را در سامانه بارگزاری نمایند.
6-نوع و ميزان تضمين شرکت در مناقصه : شرکت کنندگان در مناقصه مي بایست مبلغ تضمين شرکت در مناقصه به مبلغ 500/000/000 ریال 
ریال به صورت ضمانت نامه بانکي در وجه شهرداری مهر با اعتبار 3 ماهه  تهيه  به صورت فيزیکي  تحویل امور مالي شهرداری و رسيد دریافت 

نمایند.
7-صلاحيت لازم: کليه پيمانکاران تشخيص صلاحيت شده )شرکت های ساختماني دارای رتبه 5 راه و باند و 5 ابنيه  یا پيمانکار شخص حقيقي دارای 

رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئيس جمهور( در رشته راه و باند .
8- برندگان اول،دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر  به انعقاد قراداد نشوند  سپرده آنان به ترتيب  ضبط خواهد شد.

9- شهرداری در رد یا قبول پيشنهادات مختار مي باشد.
10- نوع اعتبار از منابع داخلي مي باشد 0

11- مبلغ پيشنهادی مي بایست از حيث مبلغ مشخص، معين، بدون ابهام بدون خط خوردگي و بدون قيد و شرط باشد.و هزینه درج آگهي به عهده 
برنده مناقصه مي باشد.

12-آدرس محل اجرای پروژه: فارس –شهرستان مهر-شهر مهر 
13-مدت انجام کار6 ماه مي باشد.

14سایر اطلاعات و جزیيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه  مندرج است.
آگهي نوبت اول:1401/03/08                     آگهي نوبت دوم:1401/03/16                   1324028                                   38272

شهردار مهر-مهدی حیدری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
و   1400114411241000522 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1400/12/18 مورخ   140060311241006812 شماره  آراء  برابر 
تعيين  قانون  اول موضوع  هيات  پرونده کلاسه شماره 1400114411241000526  140060311241006813 مورخ 1400/12/18 موضوع 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضيان آقای سليمان قائدی به شناسنامه شماره 393 کدملي 2431631796 صادره مرودشت فرزند رحيم نسبت به 2/75 دانگ مشاع و آقای 
رضا هاشمي به شناسنامه شماره 409 کدملي 2293011666 صادره شيراز فرزند اميرعلي نسبت به 3/25 دانگ مشاع کلا از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 255/40 مترمر بع به پلاک 8632 فرعي از 2143 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعي از 2143 اصلي واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 که موازی 2/75 دانگ مشاع از ششدانگ از سهمي آقای سليمان قائدی خریداری از مالک رسمي آقای 
رضا هاشمي و موازی 3/25  دانگ مشاع از ششدانگ از سهمي آقای رضا هاشمي در حصه مشاعي متقاضي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08         38072/196390                     650 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006796 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000495 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای علي توکليان به شناسنامه شماره 785 کدملي 2390666711 صادره ممسني فرزند مراد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 113/15 متر مربع به پلاک 12687 فرعي از 2142 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 292 فرعي از 2142 اصلي واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شيراز –ناحيه 5 خریداری از مالک رسمي آقای زاغي جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08
38094/196391                           649 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006806 مورخ 1400/12/18 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000421 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم زهرا کبری فرد به شناسنامه شماره 1238 کدملي 2297411847 صادره شيراز فرزند حبيب اله در ششدانگ یک باب 
انباری به مساحت 253/35 متر مربع به پلاک 8631 فرعي از 2143 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعي از 2143 اصلي واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 خریداری از مالک رسمي آقای فضل اله غریبي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.               تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08
38089/196392                                  648 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006774 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000444 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای مجتبي ذوالنوریان به شناسنامه شماره 2280377969 کدملي 2280377969 صادره شيراز فرزند عباس در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 203/30 مترمربع به پلاک 26788 فرعي از 1651 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلي واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 خریداری از مالک رسمي آقای ناصر به بين محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08
38093/196393                     647 م الف

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006769 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411001000262 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای عليرضا اخلاق عالم به شناسنامه شماره 2933 کدملي 2292054736 صادره شيراز فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 188/20 متر مربع به پلاک 26806 فرعي از 1651 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 64 فرعي از 1651 اصلي واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 در حصه مشاعي متقاضي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 

نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08           38102/196394                         646 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 7 فارس 
آقای کرم اله دهقاني با تسليم یک برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمي شماره 389 خشت تنظيم گردیده است مدعي است که تعداد یک جلد 
سند مالکيت مربوط به ششدانگ یکباب خانه تحت پلاک 17/1271 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس به شماره سریال 185271 سری الف سال 98 و 
شماره سيستمي 139820311038000626 صادر و تسليم گردیده سپس به علت نامعلوم مفقود شده است نامبرده تقاضای صدور سند المثني نموده 
است مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آئين نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعي وجود 
سند مالکيت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت یا خلاصه معامله 
تسليم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسيده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکيت المثني را طبق مقررات 

صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.
38276                 51 م الف 

علیرضا کشوری- مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006800 مورخ 1400/12/18 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411001000261 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای 
عليرضا اخلاق عالم به شناسنامه شماره 2933 کدملي 2292054736 صادره شيراز فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 187/35 متر مربع 
به پلاک 26805 فرعي از 1651 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 64 فرعي از 1651 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 درحصه 
مشاعي متقاضي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.     تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08            3810/196395

1                            645 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006869 مورخ 1400/12/23 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000518 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
راضيه چراغزاده به شناسنامه شماره 2349 کدملي 2297993242 صادره شيراز فرزند اسمعيل در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 72/35 متر مربع به پلاک 
341 فرعي از 1737 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1737 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 خریداری از مالک رسمي آقای 
محمد ترکمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.    تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08                  3/196396

8105                       644 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006771 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000362 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم گل 
شاد احمری به شناسنامه شماره 10 کدملي 5489799587 صادره خرامه فرزند حسين در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 199/52 متر مربع به پلاک 8630 
فرعي از 2143 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعي از 2143 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 5 در حصه مشاعي محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08
38118/196397                            643 م الف

آگهي مناقصه عمومي محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 
دهیاری منصور آباد، بخش جویم، شهرستان جویم به استناد مصوبه شماره 243 مورخ 1401/01/29 شورای اسلامی روستای منصورآباد و مصوبه هیئت تطبیق شماره ص 
5653/6/67/1401  مورخ 1401/02/24 اجرای پروژه عمرانی سال 1401 مشروحه ذیل را در سال جاری واگذار نماید لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می 
شود جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه رزومه و قیمت پیشنهادی خود از تاریخ نشر آگهی روزنامه طلوع در هر دوره به مدت یک هفته به محل بخشداری جویم ) امور 

مالی دهیاری ها( مراجعه نمایند. ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
-تلفن تماس:07152577020            -تلفن همراه:09178824495          -چاپ اول مورخ:1401/03/01               -چاپ دوم مورخ: 1401/03/18

موضوع مناقصه:
-پروژه اجرای آسفالت معابر) شامل: زیرسازی به مساحت 2200 مترمربع، بیس به مساحت 2200 مترمربع، پخش mc  به مساحت 2200 مترمربع، آسفالت به مساحت 

2200 مترمربع( برآورد تقریبی اجرای پروژه 5000000000 ریال می باشد.
1-کلیه پیشنهادات می بایست در پاکت سربسته حداکثر نوبت اول تا روز یکشنبه 1401/03/08 و نوبت دوم تا روز چهارشنبه مورخ 1401/03/25 به بخشداری ) امور 

مالی دهیاری ها( تحویل شود.
2-واریز مبلغ 250000000 ریال به عنوان سپرده به حساب شماره 1000142968477 دهیاری منصور آباد نزد پست بانک ایران با ضمانت نامه بانکی ) عدم واریز سپرده 

به منزله عدم شرکت در مناقصه تلقی می گردد.(                          3-در صورت برنده نشدن متقاضی در مناقصه سپرده فوق الذکر مسترد می گردد.
4-برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع دهیاری ضبط خواهد شد.

5-دهیاری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.6-جلسه کمیسیون معاملات دهیاری در  روز شنبه مورخ 1401/03/28 ساعت 11 صبح برگزار و نتایج اعلام 
خواهد شد.                   7-به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.                          1321373       38193      1650 م الف 

هادی صحت زاده – دهیار منصورآباد


